
入札期日 令和元年６月２１日（金）

入札場所 砺波市役所東別館第1会議室

番号 時刻

8 10:00 1 北陸電気工事㈱南砺営業所
2 笹嶋工業㈱
3 ㈱北川電機商会
4 川田工業㈱
5 ㈱ﾐﾔｼｹﾞﾃｸﾉ南砺支店
6 ㈲森田電気商会
7 ㈲松田電機店
8 安達建設㈱
9 ㈱谷村電機工業

10 砺波カンパニー㈱
11 南砺電気㈱
12 前川電設㈱

落札業者

8,900,000
8,870,000
8,850,000
8,870,000
8,800,000
8,900,000

高圧受電設備更
新工事

辞退
8,850,000
8,840,000

8,840,000
8,820,000

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

㈱谷村電機工業 ¥8,800,000 ¥8,902,000

辞退

令和2年1月31日

入　札　結　果

事　　業　　名 指　　名　　業　　者 工 期 等

業　者　名 １回目入札価格（税抜）


